
 
 
 

 

Grupa Duvenbeck wybiera itelligence  
na partnera w konsultingu SAP 

 

Bielefeld (Niemcy), 9. sierpnia, 2007 – Grupa Duvenbeck (Bocholt), wybrała 

konsultacje SAP firmy itelligence, dostawcy pełnego pakietu rozwiązań w środowisku SAP. 

Wdrożenie zintegrowanego rozwiązania ma zapewnić firmie możliwość globalnego 

monitorowania kosztów we wszystkich krajach i lokalizacjach. 

  
Duvenbeck jest międzynarodową firmą świadczącą usługi spedycyjne i logistyczne dla 

branży motoryzacyjnej. W 2006 roku zatrudniając 1600 pracowników wygenerowała 

roczny przychód na poziomie ok. 150 mln Euro. Poza lokalizacjami w Niemczech, 

Duvenbeck posiada także oddziały w Polsce, Austrii, Słowacji, Czechach, Węgrzech, 

Hiszpanii, Rosji i Rumunii.  

 
W pierwszej fazie projektu - do końca roku - itelligence wdroży w Niemczech i Austrii 

system SAP ERP w obszarach Finansów, Controllingu, Gospodarki Materiałowej 

i Remontowej oraz Zarządzania Kapitałem Ludzkim. Dodatkowo konsultanci itelligence 

stworzą rozwiązanie logistyczne dla parku floty samochodów ciężarowych. Obejmie ono 

zarządzanie flotą oraz połączenie systemów telematycznych i planów serwisowych 

z integracją rozliczania jednostek kosztowych. Celem jest monitorowanie kosztów w całej 

firmie i jej oddziałach w różnych krajach. Kompleksowość rozwiązania polega na tym, że 

dane zbierane są do SAP i - pomimo znaczących różnic w wymaganiach formalno-

prawnych w poszczególnych krajach - są one przejrzyste oraz łatwe do porównywania.  

 
Funkcjonując w naszej dynamicznie rozwijającej się branży, liczymy na wprowadzenie 

rozwiązań SAP spełniających nasze wymagania logistyczne - komentuje Jörg Küppers, 

Kierownik Projektu w Duvenbeck Group. – Zespół konsultantów itelligence cechuje 

wiedza o naszej branży i znajomość SAP na takim poziomie, by przeprowadzić ten 

skomplikowany projekt.  

 

Dzięki temu wymagającemu projektowi zademonstrujemy, w jaki sposób potrafimy 

stworzyć rozwiązanie dla grupy, z interfejsami do działających systemów logistycznych 

połączonych ze standardami SAP. - dodaje Volker Eils, Kierownik Projektu w itelligence 

AG. - Duvenbeck skorzysta z naszego know-how zdobytego podczas doświadczeń na 

międzynarodowych projektach i rolloutach w regionach Europy Wschodniej, jak również 

z elastyczności dostawcy usług funkcjonującego na rynku średniej wielkości firm. 

 

### 

INFORMACJA PRASOWA 



 

O itelligence: 
 

itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań 
w środowisku SAP, zatrudnia ok. 1 100 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 15 
krajach podzielonych na 4 regiony (Ameryka, Europa Zachodnia, Europa Wschodnia oraz 
Niemcy/ Austria).  
Jako SAP Business-, Service- i Support-Alliance oraz Global Hosting Partner i Global 
Services Partner, itelligence realizuje złożone projekty w środowisku SAP dla ponad 2 500 
klientów na całym świecie. W 2006 roku, itelligence uzyskała w Niemczech status Gold 
Partner firmy SAP i została nagrodzona tym statusem w roku 2007 w USA i Szwajcarii.  
Gama kompleksowych usług firmy obejmuje strategiczny konsulting SAP, 
licencjonowanie, własne, branżowe rozwiązania SAP oraz outsourcing IT. W 2006 roku 
itelligence wygenerowała łączną sprzedaż na poziomie 163,8 mln Euro. 
 
 


